
ZARZĄDZENIE NR 12/W/2024 
WÓJTA GMINY PIASKI 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.) art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., 
poz. 1270 ze zm.) 

Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na rok 2024 na podstawie Zarządzenia 
Wójta Gminy Piaski nr 18/2024 z dnia 28 lutego 2024 r.. w brzmieniu jak w załącznikach: 

1) załącznik nr 1 – Plan  dochodów 

2) załącznik nr 2 – Plan  wydatków 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Wiesław Glapka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DB21576-B47A-4922-938B-C8EDF953B68B. Podpisany Strona 1



Plan dochodów

zał. nr 1 do Zarządzenia Wójta
Nr 12/W/2024
z dnia 28. lutego 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 33 485 539,74 11 138,00 33 496 677,74

75814 Różne rozliczenia finansowe 80 108,00 11 138,00 91 246,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

10 108,00 11 138,00 21 246,00

852 Pomoc społeczna 125 869,00 2 916,00 128 785,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 500,00 2 916,00 3 416,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

500,00 2 916,00 3 416,00

Razem: 59 990 622,85 14 054,00 60 004 676,85

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DB21576-B47A-4922-938B-C8EDF953B68B. Podpisany Strona 1



Plan wydatków

zał. nr 2 do Zarządzenia Wójta
Nr 12/W/2024
z dnia 28. lutego 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 695 638,82 0,00 5 695 638,82

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 222 000,00 0,00 222 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -1 000,00 9 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 1 000,00 1 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 910 618,82 -800,00 4 909 818,82

4300 Zakup usług pozostałych 194 343,82 -1 800,00 192 543,82

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 1 000,00 3 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 25 000,00 800,00 25 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 800,00 18 800,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 478 900,00 0,00 478 900,00

75495 Pozostała działalność 175 000,00 0,00 175 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 -2 000,00 33 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 2 000,00 2 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 276 300,00 0,00 5 276 300,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 77 000,00 -20 000,00 57 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 000,00 -20 000,00 31 000,00

90095 Pozostała działalność 38 000,00 20 000,00 58 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 20 000,00 28 000,00

Razem: 40 441 107,74 0,00 40 441 107,74

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DB21576-B47A-4922-938B-C8EDF953B68B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 12/W/2024 WÓJTA GMINY PIASKI z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




